指定の更新申請書

	指定番号

	※指定年月日

　                                                       　年　　　月　　　日
熊本県知事　　　　　　　様
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び住所並びに法

   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人にあってはその代表者の氏名
  土壌汚染対策法第32条第２項において準用する同法第29条の規定により、次のとおり申請します。
	土壌汚染状況調査等を行おうとする事業所の所在地

	名　　称
	（郵便番号）   所　在　地  （電話番号）
	土壌汚染状況調査等を行おうとする都道府県の区域

	計　　　箇所

	４３　熊本県

	備考

備考 １　※印の欄は、既に指定の更新を受けている場合は、直近の更新年月日を記載すること。

２　既に提出している書類に変更がない場合は、備考の欄にその旨記載すること。
３　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

４　氏名（法人にあってはその代表者の氏名）を記載し、押印することに代えて、本人（法人にあってはその代表者）が署名することができる。
	取扱責任者
所属・氏名

	電話番号

申請者